КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОТ РЗ О?

г. Шадринск

О лицах, уполномоченных на получение,
обработку, хранение, передачу и любое
другое использование персональных данных
муниципальных служащих

В соответствии с Указом Президента РФ от 30.05.2005г. № 609 «Об утверждении
Положения о персональных данных государственного гражданского служащего Российской
Федерации и ведении его личного дела» -

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить главного специалиста по муниципальной службе и кадровой работе
Куликову Ю.Д. и ведущего специалиста отдела контрольно-организационной и кадровой работы
Лобову А.А. уполномоченными на получение, обработку, хранение, передачу и любое другое
использование персональных данных муниципальных служащих Администрации Шадринского
района и граждан, включенных в кадровый резерв муниципальной службы Шадринского района.

2. За нарушение режима защиты персональных данных муниципальных служащих и
граждан, включенных в кадровый резерв муниципальной службы Шадринского района Куликова
Ю.Д. и Лобова А.А. несут ответственность в соответствии с законодательством Российской
Федерации.

3. Распоряжение Администрации Шадринского района от 27.11.2017 г. № 230-р «О лицах,
уполномоченных на получение, обработку, хранение, передачу и любое другое использование
персональных данных муниципальных служащих» признать утратившим силу.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего

делами Администрации Шадринского района Верхотурцеву В.С.

Глава Шадринского района В.В. Осокин